CLASSIFICACAO GERAL SPRINT - VI ETAPA -JOAO PESSOA
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nome
VANESSA BLEY
KAWINI SOFIA CARNEIRO
EDIVANE MARIA DA SILVA SAUTER
CONCEIGAO LIMA
MARIANA DANTAS DO O PAIVA
RENATA SUZANA
MILENA MEIRA RAMOS DOS SANTOS
CAROLLINE CRISTINE GOMES BARBO
MARINA SUASSUNA JUSTINO
ANA ESTEVES
DANIELLE MARIANO
SHIRLEY FREIRE
LUCIANA BEZERRA DE SOUZA GIANA
ANA FLAVIA CARVALHO DIAS
SHEYLLA HELENUHYTH CRUZ
TATIANE MAIA
KESSIA POLYANNA DE OLIVEIRA
PATRICIA GOMES
VANUSA RIBEIRO
KARINA TORRES

nome
FELIPE MAFRA
RAPHAEL GALHARDO
MARIO ITALO BARROS DE CARVALHC
FLAVIO ROBERTO XAVIER DE OLIVEIF
TIAGO HENRIQUE DA S LEITE
ALVARO MOREIRA
HELANO DE SIQUEIRA NETO
JEAN PONTES
MARCOS VALERIO ABRANTES ARAG/
JOSE ANTONIO TAVARES JUNIOR
ENIO ARRUDA DO VALE
PAULO SERGIO BARROS
ALLAN EMMANUEL DOS SANTOS SIL
JOAO PAULO ALVES NASCIMENTO
JEANDIEGO SIMPLICIO COSTA
JOSE WILL RODRIGUES
WANDERON LAURYAN DE ALMEIDA !
LUIZ MARCELO
EVERTON COSTA
PAULO TRIGUEIRO
GUILHERME PEDRA
LUIZ FERNANDO DE PAULA ARAUJO
RICARDO CARVALHEIRA

sexo
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sexo

M
M
M

TR

assessoria
RG MULTISPORTS
KM ZERO
SEM
KM ZERO
LM ASSESSORIA

cidade
JOAO PESSOA
RECIFE
JOAO PESSOA
RECIFE
NATAL

RENATA SUZANA PERSC JOAO PESSOA

CLUBE CAMPESTRE

BARATA

LM ASSESSORIA
JU MAFRA

JU MAFRA

LM ASSESSORIA
LM ASSESSORIA
TARSO MATOS
TARSO MATOS
TARSO MATOS
TARSO MATOS
MR TEAM
TARSO MATOS
IRIS COSTA

assessoria
JU MAFRA
RG MULTISPORTS
PEAKS

ESTACAO TRAINING

LM ASSESSORIA
LM ASSESSORIA
NUNNAGE

EBTRI
CHIBASTICOS

RG MULTISPORTS
BARATA

CB SPORTS

CLUBE CAMPESTRE

LM ASSESSORIA
LM ASSESSORIA
SEJER

LM ASSESSORIA
LM ASSESSORIA
EVERTON KOSTA

CAMPINA GRAN
JABOATAO
NATAL
RECIFE
RECIFE
PARNAMIRIM
NATAL

JOAO PESSOA
JOAO PESSOA
JOAO PESSOA
JOAO PESSOA
ARACAJU
JOAO PESSOA
JOAO PESSOA

cidade
RECIFE
JOAO PESSOA
MOSSORO
JOAO PESSOA
NATAL
PARNAMIRIM
RECIFE
PARNAMIRIM
JOAO PESSOA
SAPE
RECIFE
ESPERANCA PB
CAMPINA GRAN
NATAL
MACAIBA RN
JOAO PESSOA
PARNAMIRIM
PARNAMIRIM
JOAO PESSOA

PUXADO TEAM TRIATLH( NATAL

KM ZERO

SANTIAGO ASCENCO

BARATA

RECIFE
JOAO PESSOA
RECIFE

categoria
43
12
52
31
28
29
38
21
25
36
38
40
44
48
35
37
31
34
49
39

categoria
28
34
38
38
32
29
55
41
47
36
45
41
41
33
36
41
29
41
36
50
11
49
45

SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM

SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM

00:15:32
00:16:36
00:19:19
00:20:59
00:16:05
00:22:03
00:22:18
00:14:26
00:19:24
00:20:35
00:23:55
00:23:44
00:26:40
00:25:10
00:27:00
00:28:33
00:25:49
00:18:39
00:31:31
00:27:14

00:12:44
00:15:13
00:13:50
00:13:47
00:15:15
00:15:31
00:16:19
00:16:14
00:17:45
00:17:49
00:17:50
00:20:19
00:18:38
00:16:25
00:18:31
00:22:22
00:22:42
00:18:28
00:17:48
00:19:20
00:00:00
00:18:40
00:18:27

T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1

T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1

00:00:49
00:00:51
00:00:56
00:00:47
00:00:48
00:01:34
00:01:54
00:00:00
00:00:48
00:01:28
00:02:05
00:01:06
00:00:56
00:01:16
00:01:14
00:01:16
00:01:50
00:02:00
00:03:50
00:02:13

00:00:52
00:00:41
00:00:53
00:00:51
00:00:56
00:00:46
00:01:18
00:00:40
00:00:50
00:00:45
00:00:53
00:00:55
00:00:50
00:00:47
00:00:51
00:02:46
00:00:58
00:00:39
00:00:57
00:01:03
00:00:57
00:01:37
00:01:17

parciais

BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE

00:45:24
00:47:04
00:44:28
00:46:04
00:50:49
00:49:40
00:46:05
00:00:00
00:52:17
00:52:21
00:51:58
00:51:46
00:52:49
00:53:34
00:50:36
00:51:22
01:00:15
00:58:56
01:07:52
01:17:07

parciais

BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE

00:38:31
00:38:13
00:39:36
00:40:06
00:41:23
00:41:16
00:41:31
00:42:13
00:40:22
00:40:50
00:40:22
00:42:04
00:42:22
00:44:48
00:42:34
00:29:19
00:39:16
00:41:33
00:46:14
00:40:30
00:44:55
00:42:18
00:43:31

T2
T2
T2
T2
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T2
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T2
T2
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T2
T2
T2

T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2

00:01:08
00:01:01
00:01:13
00:01:09
00:01:04
00:01:28
00:01:43
00:00:00
00:01:35
00:02:03
00:02:04
00:01:09
00:01:30
00:01:30
00:01:28
00:01:34
00:01:40
00:03:06
00:02:40
00:02:01

00:00:56
00:00:45
00:01:27
00:01:03
00:01:00
00:01:00
00:01:00
00:01:07
00:01:14
00:00:57
00:01:01
00:01:09
00:00:58
00:00:55
00:01:06
00:03:03
00:00:54
00:00:59
00:01:09
00:01:23
00:01:00
00:01:34
00:01:07

RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN

RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN

00:25:47
00:25:10
00:25:24
00:23:07
00:28:40
00:24:38
00:27:35
00:00:00
00:28:59
00:26:47
00:23:57
00:26:54
00:25:25
00:28:39
00:31:29
00:30:55
00:27:16
00:38:04
00:36:05
00:46:21

00:20:15
00:20:11
00:21:55
00:22:46
00:21:13
00:22:54
00:22:02
00:22:02
00:22:53
00:23:06
00:24:26
00:20:52
00:23:08
00:23:13
00:23:18
00:28:58
00:23:24
00:25:49
00:21:58
00:25:57
00:41:32
00:24:21
00:24:46

tempo
1:28:40
1:30:42
1:31:20
1:32:06
1:37:26
1:39:23
1:39:35
1:42:38
1:43:03
1:43:14
1:43:59
1:44:39
1:47:20
1:50:09
1:51:47
1:53:40
1:56:50
2:00:45
2:21:58
2:34:56

tempo
1:13:18
1:15:03
1:17:41
1:18:33
1:19:47
1:21:27
1:22:10
1:22:16
1:23:04
1:23:27
1:24:32
1:25:19
1:25:56
1:26:08
1:26:20
1:26:28
1:27:14
1:27:28
1:28:06
1:28:13
1:28:24
1:28:30
1:29:08

pontos
1500
1414,74
1388,14
1355,94
1131,94
1050,04
1041,64
913,54
896,04
888,34
856,84
828,84
716,14
597,84
529,24
450,14
317,14
152,64
0
0

pontos
1500
1426,5
1315,9
1279,5
1227,7
1157,7
1127,6
1123,4
1089,8
1073,7
1028,2
995,3
969,4
961
952,6
947
914,8
905
878,4
873,5
865,8
861,6
835
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SPRINT

354
339
306
350
314
303
304
294
281
329
336
321
319
308
287
296
324
341
280
293
274
291
295
289
364
283
360
362
353
342
363
361
309
282
279
312
288
367
328
331
327
301
333
323
326
355
292
315
322
358

RAIMUNDO CAVALCANTI TERCEIRO

FELIPE BARRETO

FRANCISCO VILMAR PEREIRA SEGUN

EUNES ARRUDA DO VALE JUNIOR
JEFFERSON TAVARES NOBRE
LUIZ RAFAEL GOMES PEREIRA
HILDO SILVA NETO

MARCELO OLIVEIRA

LUCAS DANTAS

TARSO DE MATOS SOARES
WAGNER BARATA

BRENNO CASTRO

HEWERTON DIOGO FREITAS SANTAN

PEDRO FALCAO

FILIPE BRANDAO

RENATO MELO

BRUNO MENEZES

ROGER DE MELO RODRIGUES

HEITOR GABRIEL RAMOS PEREIRA

DIMAS QUEIROZ
CHRYSTIAN LOPES DA SILVA

JOAO ANTONIO PORTO GONCALVES

LAURITTON CESAR
VINICIUS CORTES BEZERRA

VALDEMAR MEDEIROS DE NASCIMEN
MATHEUS LUCENA GOUVEIA DE ARA

FABIO ROBERTO ALVES
RICARDO ARAUJO DE SOUSA
PAULO RAMOS DE ARAUJO
MILENO RODRIGUES

ROMERO DANTAS MAIA

JOSE RICARDO DAHBAR ARBEX
ARNALDO POGGI

LUCAS OLIVEIRA

LUIZ MIGUEL TAVARES DE A LIMA
HARRY QUEIROZ THORPE CHALEGRE

ESMERILO MELO

PATRICIO FABIANO DE ARAUJO
LEONARDO BORBA

WILLAMS MARINHO

RODRIGO LOPES DE SOUZA
SILAS MAGARLHAES CRUZ
SILVIO ROMERO DE SOUZA REIS
ANDRE DELGADO

FREDERICO MOURA

TELMO PEREIRA DA SILVA
ROMUALDO DIAS DE JUNIOR
THALES BEZERRIL DE CARVALHO
ALISSON ARAGAO

ROBERTO SALGADO BEATO

TTZTLLETZTLETLKLKTLKTLZTLZTLLIETLTLTLEELTZTLELIETLTLZTLEITTIIITLEETEtLIE=ELELRERERERLER

LM ASSESSORIA
SANTIAGO ASCENCO
CB SPORTS
BARATA

LM ASSESSORIA
LM ASSESSORIA
SEM
CABADAPESTRI
DOCTOR FIT
TARSO MATOS
BARATA

SANTIAGO ASCENCO
ATT

LM ASSESSORIA
PACER

UFERSA

BARATA

CB SPORTS

KM ZERO

SEM

TARSO MATOS
LOBO ASSESSORIA
BARATA

CB SPORTS
ESTACAO TRAINING
TARSO MATOS
AABB

SA ASSESSORIA BRBZ
LM ASSESSORIA
KM

SEM

LM ASSESSORIA
MF SPORTS

HN ASSESSORIA
KM ZERO

ATT

LM ASSESSORIA
EQUIPE JESUS E NOIS
AQUAVIDA CENTER
3+

LM ASSESSORIA
TARSO MATOS

KM ZERO

TARSO MATOS

CB SPORTS

LM ASSESSORIA
IESP RUN
BOMBEIROS

SEM

SEM

NATAL
NATAL
NATAL
RECIFE
NATAL
PARNAMIRIM
RECIFE
MACEIO
JOAO PESSOA
JOAO PESSOA
RECIFE
NATAL
RECIFE
NATAL
MACEIO
MOSSORO
RECIFE
NATAL
RECIFE

JOAO PESSOA
JOAO PESSOA
RECIFE
RECIFE
NATAL

JOAO PESSOA
JOAO PESSOA
RECIFE
PARNAMIRIM
PARNAMIRIM
JOAO PESSOA
JOAO PESSOA
NATAL

JOAO PESSOA
JOAO PESSOA
PAULISTA PE
RECIFE
NATAL

JOAO PESSOA
JABOATAO
MACEIO
NATAL

JOAO PESSOA
RECIFE
CABEDELO
CAMARAGIBE PE
PARNAMIRIM
JOAO PESSOA
JOAO PESSOA
SOUSA PB
JOAO PESSOA

48
42
36
47
37
35
35
33
23
40
41
39
38
36
29
33
39
43
14
33
a7
32
33
31
55
24
51
54
48
43
54
52
36
23
13
36
30
40
40
41
40
34
41
39
39
48
33
37
39
50

SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM

00:19:34
00:16:51
00:20:53
00:18:21
00:19:10
00:19:03
00:19:03
00:20:32
00:19:00
00:18:44
00:20:43
00:20:24
00:21:52
00:15:36
00:22:10
00:20:12
00:24:24
00:19:21
00:17:32
00:19:26
00:20:45
00:20:15
00:22:22
00:22:38
00:23:14
00:23:42
00:20:24
00:19:45
00:27:01
00:20:17
00:16:21
00:20:19
00:19:28
00:22:46
00:16:16
00:19:11
00:21:48
00:22:18
00:16:01
00:29:45
00:21:59
00:22:52
00:24:54
00:21:07
00:22:41
00:27:58
00:20:21
00:22:16
00:22:09
00:25:40

T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1

00:00:52
00:02:55
00:00:56
00:01:17
00:00:58
00:01:05
00:01:05
00:01:36
00:01:19
00:01:17
00:01:16
00:01:51
00:01:41
00:01:19
00:01:20
00:01:19
00:01:01
00:01:04
00:01:04
00:01:13
00:01:00
00:02:10
00:01:16
00:02:54
00:01:07
00:02:01
00:01:19
00:01:37
00:01:15
00:01:11
00:01:17
00:01:45
00:01:13
00:01:43
00:01:15
00:01:09
00:00:58
00:03:52
00:01:58
00:01:52
00:01:37
00:01:50
00:02:00
00:01:28
00:02:37
00:01:04
00:02:32
00:02:59
00:02:28
00:01:54

BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE

00:45:25
00:42:26
00:42:39
00:43:26
00:44:16
00:44:17
00:44:17
00:46:35
00:47:27
00:44:17
00:42:54
00:42:42
00:47:46
00:51:08
00:46:38
00:46:19
00:45:25
00:51:15
00:50:16
00:47:09
00:47:09
00:48:06
00:46:31
00:47:09
00:45:54
00:50:25
00:49:43
00:50:11
00:43:21
00:47:05
00:57:13
00:47:39
00:49:10
00:48:17
01:00:24
00:49:15
00:49:32
00:53:45
00:50:26
00:51:07
00:49:31
00:48:21
00:52:11
00:55:29
00:49:51
00:47:37
00:57:08
00:56:48
00:53:06
00:54:34

T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2

00:01:01
00:01:56
00:02:01
00:01:03
00:01:20
00:01:04
00:01:04
00:01:20
00:01:12
00:01:19
00:01:51
00:01:59
00:01:32
00:01:07
00:01:31
00:01:46
00:01:34
00:01:20
00:01:16
00:01:33
00:01:32
00:01:23
00:01:26
00:01:57
00:02:14
00:01:00
00:01:26
00:01:56
00:01:30
00:02:18
00:01:15
00:01:43
00:01:23
00:01:30
00:01:05
00:01:58
00:01:12
00:02:12
00:02:21
00:01:58
00:02:28
00:02:28
00:01:22
00:02:03
00:02:39
00:01:40
00:01:05
00:01:38
00:03:05
00:02:27

RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN

00:22:21
00:26:02
00:24:22
00:26:50
00:25:58
00:27:28
00:27:28
00:23:10
00:25:17
00:29:03
00:28:06
00:28:00
00:22:11
00:26:24
00:25:18
00:27:28
00:24:42
00:24:08
00:27:14
00:28:06
00:27:09
00:25:48
00:26:40
00:24:08
00:26:40
00:22:02
00:27:08
00:26:40
00:27:22
00:29:50
00:25:18
00:30:18
00:30:42
00:27:57
00:23:23
00:31:15
00:29:29
00:21:07
00:32:46
00:19:40
00:29:25
00:29:54
00:25:24
00:26:10
00:29:23
00:30:06
00:29:13
00:27:45
00:30:45
00:29:25

1:29:13
1:30:10
1:30:51
1:30:57
1:31:42
1:32:57
1:32:57
1:33:13
1:34:15
1:34:40
1:34:50
1:34:56
1:35:02
1:35:34
1:36:57
1:37:04
1:37:06
1:37:08
1:37:22
1:37:27
1:37:35
1:37:42
1:38:15
1:38:46
1:39:09
1:39:10
1:40:00
1:40:09
1:40:29
1:40:41
1:41:24
1:41:44
1:41:56
1:42:13
1:42:23
1:42:48
1:42:59
1:43:14
1:43:32
1:44:22
1:45:00
1:45:25
1:45:51
1:46:17
1:47:11
1:48:25
1:50:19
1:51:26
1:51:33
1:54:00

831,5
791,6
762,9
758,7
727,2
674,7
674,7
663,5
620,1
602,6
595,6
591,4
587,2
564,8
506,7
501,8
500,4
499
489,2
485,7
480,1
475,2
452,1
430,4
414,3
413,6
378,6
372,3
358,3
349,9
319,8
305,8
297,4
285,5
278,5
261
253,3
242,8
230,2
195,2
168,6
151,1
132,9
114,7
76,9
25,1

o O o



SPRINT 340 TRESSO MEDEIROS SEM RECIFE 43 SWIM 00:21:51 T1 00:03:18 BIKE 00:58:09 T2 00:01:25 RUN 00:29:24 1:54:07 0
SPRINT 344 FREDERICO DE ALCANTARA E SILVA ATT RECIFE 44 SWIM 00:21:19 T1 00:02:23 BIKE 00:56:30 T2 00:02:19 RUN 00:32:06 1:54:37 0
SPRINT 352 JOAO EDSON BARROS VIANA PACER MARECHAL DEOI 47 SWIM 00:22:14 T1 00:01:57 BIKE 00:59:17 T2 00:03:02 RUN 00:30:11 1:56:41 0
SPRINT 298 RICARDO FARIAS (PCD) LM ASSESSORIA NATAL 34 SWIM 00:19:36 T1 00:01:15 BIKE 01:04:38 T2 00:02:08 RUN 00:32:52 2:00:29 0
SPRINT 302 THIAGO SILVA H20 RECIFE 35 SWIM 00:22:11 T1 00:02:42 BIKE 01:05:11 T2 00:02:18 RUN 00:29:52 2:02:14 0
SPRINT 356 EDUARDO GADELHA TARSO MATOS JOAO PESSOA 48 SWIM 00:27:17 T1 00:01:29 BIKE 00:55:58 T2 00:02:44 RUN 00:35:42 2:03:10 0
SPRINT 313 DANIEL NASCIMENTO SEM JOAO PESSOA 37 SWIM 00:26:34 T1 00:02:05 BIKE 00:57:50 T2 00:02:50 RUN 00:36:02 2:05:21 0
SPRINT 325 JOAO BATISTA DE LIMA FILHO HCJ ASSESSORIA RECIFE 39 SWIM 00:22:38 T1 00:01:58 BIKE 01:01:58 T2 00:03:24 RUN 00:37:19 2:07:17 0
SPRINT 305 EDER LIMA ATT RECIFE 35 SWIM 00:23:36 T1 00:04:15 BIKE 01:10:03 T2 00:01:45 RUN 00:28:45 2:08:24 0
SPRINT 343 RODRIGO LUIZ BARATA RECIFE 43 SWIM 00:22:16 T1 00:02:37 BIKE 01:03:34 T2 00:02:19 RUN 00:41:43 2:12:29 0
SPRINT 300 FABIO RABELO GEAP SAUDE JOAO PESSOA 34 SWIM 00:29:45 T1 00:02:34 BIKE 01:04:06 T2 00:01:19 RUN 00:40:19 2:18:03 0
SPRINT 317 ABRAAO LEAL FARIAS SEM CABEDELO 38 SWIM 00:32:20 T1 00:02:38 BIKE 01:04:15 T2 00:01:30 RUN 00:40:57 2:21:40 0
SPRINT 345 ENIO KILDER OLIVEIRA DA SILVA SEM JOAO PESSOA 45 SWIM 00:53:37 T1 00:02:23 BIKE 00:57:32 T2 00:04:07 RUN 00:33:00 2:30:39 0
SPRINT 278 ROBERTO DUARTE BARROS NETO ACADEMIA MEDLEY JOAO PESSOA 12 SWIM 00:23:10 T1 00:03:20 BIKE 01:25:28 T2 00:02:32 RUN 00:43:46 2:38:16 0
SPRINT 346 ROSEMBERG BEZERRA DUARTE MEDLEY JOAO PESSOA 45 SWIM 00:23:11 T1 00:04:58 BIKE 01:23:45 T2 00:02:35 RUN 00:43:47 2:38:16 0
SPRINT 370 EDGLAY DOMINGUES BEZERRA TARSO MATOS JOAO PESSOA 49 SWIM 00:50:28 T1 00:01:22 BIKE 01:22:30 T2 00:02:18 RUN 00:28:59 2:45:37 0
SPRINT 330 ANTONIO MARCOS SANTOS FABRIZIO MACEIO 40 SWIM 00:53:01 T1 00:01:37 BIKE 01:09:13 T2 00:01:20 RUN 00:41:21 2:46:32 0
SPRINT 318 X BRUNO MENDONCA 3+ MACEIO 38 NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO 0
SPRINT 335 X LUIS LIVERI TASSIO CABEDELO 41 NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO 0
SPRINT 347 X JAIRO DE GOIS CB SPORTS NATAL 45 NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO 0
SPRINT 368 X  JOSE ARAUJO DOS SANTOS JUNIOR SEM NATAL 42 NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO 0
CLASSIFICAGAO POR CATEGORIA SPRINT- VI ETAPA - JOAO PESSOA

prova BIB  POS nome assessoria cidade categoria parciais tempo pontos
SPRINT 256 12 KAWINI SOFIA CARNEIRO KM ZERO RECIFE 12 SWIM 00:16:36 T1 00:00:51 BIKE 00:47:04 T2 00:01:01 RUN 00:25:10 1:30:42 1414,74
SPRINT 257 12 CAROLLINE CRISTINE GOMES BARBO F BARATA JABOATAO 21 SWIM 00:14:26 T1 00:00:00 BIKE 00:00:00 T2 00:00:00 RUN 00:00:00 1:42:38 913,54
SPRINT 260 12 MARIANA DANTAS DO O PAIVA LM ASSESSORIA NATAL 28 SWIM 00:16:05 T1 00:00:48 BIKE 00:50:49 T2 00:01:04 RUN 00:28:40 1:37:26 1131,94
SPRINT 261 22 RENATA SUZANA RENATA SUZANA PERSC JOAO PESSOA 29 SWIM 00:22:03 T1 00:01:34 BIKE 00:49:40 T2 00:01:28 RUN 00:24:38 1:39:23 1050,04
SPRINT 259 32 MARINA SUASSUNA JUSTINO LM ASSESSORIA NATAL 25 SWIM 00:19:24 T1 00:00:48 BIKE 00:52:17 T2 00:01:35 RUN 00:28:59 1:43:03 896,04
SPRINT 262 12 CONCEIGAO LIMA KM ZERO RECIFE 31 SWIM 00:20:59 T1 00:00:47 BIKE 00:46:04 T2 00:01:09 RUN 00:23:07 1:32:06 1355,94
SPRINT 263 22 KESSIA POLYANNA DE OLIVEIRA TARSO MATOS JOAO PESSOA 31 SWIM 00:25:49 T1 00:01:50 BIKE 01:00:15 T2 00:01:40 RUN 00:27:16 1:56:50 317,14
SPRINT 264 32 PATRICIA GOMES MR TEAM ARACAJU 34 SWIM 00:18:39 T1 00:02:00 BIKE 00:58:56 T2 00:03:06 RUN 00:38:04 2:00:45 152,64
SPRINT 269 12 MILENA MEIRA RAMOS DOS SANTOS CLUBE CAMPESTRE CAMPINA GRAN 38 SWIM 00:22:18 T1 00:01:54 BIKE 00:46:05 T2 00:01:43 RUN 00:27:35 1:39:35 1041,64
SPRINT 266 22 ANA ESTEVES JU MAFRA RECIFE 36 SWIM 00:20:35 T1 00:01:28 BIKE 00:52:21 T2 00:02:03 RUN 00:26:47 1:43:14 888,34
SPRINT 268 32 DANIELLE MARIANO JU MAFRA RECIFE 38 SWIM 00:23:55 T1 00:02:05 BIKE 00:51:58 T2 00:02:04 RUN 00:23:57 1:43:59 856,84
SPRINT 265 42 SHEYLLA HELENUHYTH CRUZ TARSO MATOS JOAO PESSOA 35 SWIM 00:27:00 T1 00:01:14 BIKE 00:50:36 T2 00:01:28 RUN 00:31:29 1:51:47 529,24
SPRINT 267 52 TATIANE MAIA TARSO MATOS JOAO PESSOA 37 SWIM 00:28:33 T1 00:01:16 BIKE 00:51:22 T2 00:01:34 RUN 00:30:55 1:53:40 450,14
SPRINT 270 62 KARINA TORRES IRIS COSTA JOAO PESSOA 39 SWIM 00:27:14 T1 00:02:13 BIKE 01:17:07 T2 00:02:01 RUN 00:46:21 2:34:56 0
SPRINT 272 12 VANESSA BLEY RG MULTISPORTS JOAO PESSOA 43 SWIM 00:15:32 T1 00:00:49 BIKE 00:45:24 T2 00:01:08 RUN 00:25:47 1:28:40 1500
SPRINT 271 22 SHIRLEY FREIRE LM ASSESSORIA PARNAMIRIM 40 SWIM 00:23:44 T1 00:01:06 BIKE 00:51:46 T2 00:01:09 RUN 00:26:54 1:44:39 828,84
SPRINT 273 32 LUCIANA BEZERRA DE SOUZA GIANA LM ASSESSORIA NATAL 44 SWIM 00:26:40 T1 00:00:56 BIKE 00:52:49 T2 00:01:30 RUN 00:25:25 1:47:20 716,14
SPRINT 275 12 ANA FLAVIA CARVALHO DIAS TARSO MATOS JOAO PESSOA 48 SWIM 00:25:10 T1 00:01:16 BIKE 00:53:34 T2 00:01:30 RUN 00:28:39 1:50:09 597,84
SPRINT 276 22 VANUSA RIBEIRO TARSO MATOS JOAO PESSOA 49 SWIM 00:31:31 T1 00:03:50 BIKE 01:07:52 T2 00:02:40 RUN 00:36:05 2:21:58 0
SPRINT 369 12 EDIVANE MARIA DA SILVA SAUTER SEM JOAO PESSOA 52 SWIM 00:19:19 T1 00:00:56 BIKE 00:44:28 T2 00:01:13 RUN 00:25:24 1:31:20 1388,14

prova BIB  POS nome assessoria cidade categoria parciais tempo pontos
SPRINT 277 12 GUILHERME PEDRA M KM ZERO RECIFE 11 SWIM 00:00:00 T1 00:00:57 BIKE 00:44:55 T2 00:01:00 RUN 00:41:32 1:28:24 865,8



SPRINT 280 22 HEITOR GABRIEL RAMOS PEREIRA M KM ZERO RECIFE 14 SWIM 00:17:32 T1 00:01:04 BIKE 00:50:16 T2 00:01:16 RUN 00:27:14 1:37:22 489,2
SPRINT 279 32 LUIZ MIGUEL TAVARES DE A LIMA M KM ZERO PAULISTA PE 13 SWIM 00:16:16 T1 00:01:15 BIKE 01:00:24 T2 00:01:05 RUN 00:23:23 1:42:23 278,5
SPRINT 278 42 ROBERTO DUARTE BARROS NETO M ACADEMIA MEDLEY JOAO PESSOA 12 SWIM 00:23:10 T1 00:03:20 BIKE 01:25:28 T2 00:02:32 RUN 00:43:46 2:38:16 0
SPRINT 281 12 LUCAS DANTAS M DOCTOR FIT JOAO PESSOA 23 SWIM 00:19:00 T1 00:01:19 BIKE 00:47:27 T2 00:01:12 RUN 00:25:17 1:34:15 620,1
SPRINT 283 22 MATHEUS LUCENA GOUVEIA DE ARA M TARSO MATOS JOAO PESSOA 24 SWIM 00:23:42 T1 00:02:01 BIKE 00:50:25 T2 00:01:00 RUN 00:22:02 1:39:10 413,6
SPRINT 282 32 LUCAS OLIVEIRA M HN ASSESSORIA JOAO PESSOA 23 SWIM 00:22:46 T1 00:01:43 BIKE 00:48:17 T2 00:01:30 RUN 00:27:57 1:42:13 285,5
SPRINT 284 12 FELIPE MAFRA M JU MAFRA RECIFE 28 SWIM 00:12:44 T1 00:00:52 BIKE 00:38:31 T2 00:00:56 RUN 00:20:15 1:13:18 1500
SPRINT 286 22 ALVARO MOREIRA M LM ASSESSORIA PARNAMIRIM 29 SWIM 00:15:31 T1 00:00:46 BIKE 00:41:16 T2 00:01:00 RUN 00:22:54 1:21:27 1157,7
SPRINT 285 32 WANDERON LAURYAN DE ALMEIDA¢ M LM ASSESSORIA PARNAMIRIM 29 SWIM 00:22:42 T1 00:00:58 BIKE 00:39:16 T2 00:00:54 RUN 00:23:24 1:27:14 914,8
SPRINT 287 42 FILIPE BRANDAO M PACER MACEIO 29 SWIM 00:22:10 T1 00:01:20 BIKE 00:46:38 T2 00:01:31 RUN 00:25:18 1:36:57 506,7
SPRINT 299 12 RAPHAEL GALHARDO M RG MULTISPORTS JOAO PESSOA 34 SWIM 00:15:13 T1 00:00:41 BIKE 00:38:13 T2 00:00:45 RUN 00:20:11 1:15:03 1426,5
SPRINT 290 22 TIAGO HENRIQUE DA'S LEITE M LM ASSESSORIA NATAL 32 SWIM 00:15:15 T1 00:00:56 BIKE 00:41:23 T2 00:01:00 RUN 00:21:13 1:19:47 1227,7
SPRINT 297 32 JOAO PAULO ALVES NASCIMENTO M LM ASSESSORIA NATAL 33 SWIM 00:16:25 T1 00:00:47 BIKE 00:44:48 T2 00:00:55 RUN 00:23:13 1:26:08 961
SPRINT 294 42 MARCELO OLIVEIRA M CABADAPESTRI MACEIO 33 SWIM 00:20:32 T1 00:01:36 BIKE 00:46:35 T2 00:01:20 RUN 00:23:10 1:33:13 663,5
SPRINT 296 52 RENATO MELO M UFERSA MOSSORO 33 SWIM 00:20:12 T1 00:01:19 BIKE 00:46:19 T2 00:01:46 RUN 00:27:28 1:37:04 501,8
SPRINT 293 62 DIMAS QUEIROZ M SEM JOAO PESSOA 33 SWIM 00:19:26 T1 00:01:13 BIKE 00:47:09 T2 00:01:33 RUN 00:28:06 1:37:27 485,7
SPRINT 291 72 JOAO ANTONIO PORTO GONCALVES M LOBO ASSESSORIA RECIFE 32 SWIM 00:20:15 T1 00:02:10 BIKE 00:48:06 T2 00:01:23 RUN 00:25:48 1:37:42 475,2
SPRINT 295 82 LAURITTON CESAR M BARATA RECIFE 33 SWIM 00:22:22 T1 00:01:16 BIKE 00:46:31 T2 00:01:26 RUN 00:26:40 1:38:15 452,1
SPRINT 289 92 VINICIUS CORTES BEZERRA M CB SPORTS NATAL 31 SWIM 00:22:38 T1 00:02:54 BIKE 00:47:09 T2 00:01:57 RUN 00:24:08 1:38:46 430,4
SPRINT 288 102 ESMERILO MELO M LM ASSESSORIA NATAL 30 SWIM 00:21:48 T1 00:00:58 BIKE 00:49:32 T2 00:01:12 RUN 00:29:29 1:42:59 253,3
SPRINT 301 112 SILAS MAGARLHAES CRUZ M TARSO MATOS JOAO PESSOA 34 SWIM 00:22:52 T1 00:01:50 BIKE 00:48:21 T2 00:02:28 RUN 00:29:54 1:45:25 151,1
SPRINT 292 122 ROMUALDO DIAS DE JUNIOR M |IESP RUN JOAO PESSOA 33 SWIM 00:20:21 T1 00:02:32 BIKE 00:57:08 T2 00:01:05 RUN 00:29:13 1:50:19 0
SPRINT 298 132 RICARDO FARIAS (PCD) M LM ASSESSORIA NATAL 34 SWIM 00:19:36 T1 00:01:15 BIKE 01:04:38 T2 00:02:08 RUN 00:32:52 2:00:29 0
SPRINT 300 142 FABIO RABELO M GEAP SAUDE JOAO PESSOA 34 SWIM 00:29:45 T1 00:02:34 BIKE 01:04:06 T2 00:01:19 RUN 00:40:19 2:18:03 0
SPRINT 316 2  MARIO ITALO BARROS DE CARVALHC M PEAKS MOSSORO 38 SWIM 00:13:50 T1 00:00:53 BIKE 00:39:36 T2 00:01:27 RUN 00:21:55 1:17:41 1315,9
SPRINT 320 22 FLAVIO ROBERTO XAVIER DE OLIVEIF M ESTACAO TRAINING JOAO PESSOA 38 SWIM 00:13:47 T1 00:00:51 BIKE 00:40:06 T2 00:01:03 RUN 00:22:46 1:18:33 1279,5
SPRINT 307 32 JOSE ANTONIO TAVARES JUNIOR M  RG MULTISPORTS SAPE 36 SWIM 00:17:49 T1 00:00:45 BIKE 00:40:50 T2 00:00:57 RUN 00:23:06 1:23:27 1073,7
SPRINT 310 42 JEANDIEGO SIMPLICIO COSTA M LM ASSESSORIA MACAIBA RN 36 SWIM 00:18:31 T1 00:00:51 BIKE 00:42:34 T2 00:01:06 RUN 00:23:18 1:26:20 952,6
SPRINT 311 52 EVERTON COSTA M EVERTON KOSTA JOAO PESSOA 36 SWIM 00:17:48 T1 00:00:57 BIKE 00:46:14 T2 00:01:09 RUN 00:21:58 1:28:06 878,4
SPRINT 306 62 FRANCISCO VILMAR PEREIRASEGUN M CB SPORTS NATAL 36 SWIM 00:20:53 T1 00:00:56 BIKE 00:42:39 T2 00:02:01 RUN 00:24:22 1:30:51 762,9
SPRINT 314 72 JEFFERSON TAVARES NOBRE M LM ASSESSORIA NATAL 37 SWIM 00:19:10 T1 00:00:58 BIKE 00:44:16 T2 00:01:20 RUN 00:25:58 1:31:42 727,2
SPRINT 303 82 LUIZ RAFAEL GOMES PEREIRA M LM ASSESSORIA PARNAMIRIM 35 SWIM 00:19:03 T1 00:01:05 BIKE 00:44:17 T2 00:01:04 RUN 00:27:28 1:32:57 674,7
SPRINT 304 92 HILDO SILVA NETO M SEM RECIFE 35 SWIM 00:19:03 T1 00:01:05 BIKE 00:44:17 T2 00:01:04 RUN 00:27:28 1:32:57 674,7
SPRINT 321 102 BRENNO CASTRO M  SANTIAGO ASCENCO NATAL 39 SWIM 00:20:24 T1 00:01:51 BIKE 00:42:42 T2 00:01:59 RUN 00:28:00 1:34:56 591,4
SPRINT 319 112 HEWERTON DIOGO FREITAS SANTAN M ATT RECIFE 38 SWIM 00:21:52 T1 00:01:41 BIKE 00:47:46 T2 00:01:32 RUN 00:22:11 1:35:02 587,2
SPRINT 308 122 PEDRO FALCAO M LM ASSESSORIA NATAL 36 SWIM 00:15:36 T1 00:01:19 BIKE 00:51:08 T2 00:01:07 RUN 00:26:24 1:35:34 564,8
SPRINT 324 132 BRUNO MENEZES M BARATA RECIFE 39 SWIM 00:24:24 T1 00:01:01 BIKE 00:45:25 T2 00:01:34 RUN 00:24:42 1:37:06 500,4
SPRINT 309 142 ARNALDO POGGI M  MF SPORTS JOAO PESSOA 36 SWIM 00:19:28 T1 00:01:13 BIKE 00:49:10 T2 00:01:23 RUN 00:30:42 1:41:56 297,4
SPRINT 312 152 HARRY QUEIROZ THORPE CHALEGRE M ATT RECIFE 36 SWIM 00:19:11 T1 00:01:09 BIKE 00:49:15 T2 00:01:58 RUN 00:31:15 1:42:48 261
SPRINT 323 162 ANDRE DELGADO M TARSO MATOS CABEDELO 39 SWIM  00:21:07 T1 00:01:28 BIKE 00:55:29 T2 00:02:03 RUN 00:26:10 1:46:17 114,7
SPRINT 326 172 FREDERICO MOURA M CB SPORTS CAMARAGIBE PE 39 SWIM 00:22:41 T1 00:02:37 BIKE 00:49:51 T2 00:02:39 RUN 00:29:23 1:47:11 76,9
SPRINT 302 182 THIAGO SILVA M H20 RECIFE 35 SWIM 00:22:11 T1 00:02:42 BIKE 01:05:11 T2 00:02:18 RUN 00:29:52 2:02:14 0
SPRINT 305 192 EDER LIMA M ATT RECIFE 35 SWIM 00:23:36 T1 00:04:15 BIKE 01:10:03 T2 00:01:45 RUN 00:28:45 2:08:24 0
SPRINT 315 202 THALES BEZERRIL DE CARVALHO M BOMBEIROS JOAO PESSOA 37 SWIM 00:22:16 T1 00:02:59 BIKE 00:56:48 T2 00:01:38 RUN 00:27:45 1:51:26 0
SPRINT 313 212 DANIEL NASCIMENTO M SEM JOAO PESSOA 37 SWIM 00:26:34 T1 00:02:05 BIKE 00:57:50 T2 00:02:50 RUN 00:36:02 2:05:21 0
SPRINT 317 222 ABRAAO LEAL FARIAS M SEM CABEDELO 38 SWIM 00:32:20 T1 00:02:38 BIKE 01:04:15 T2 00:01:30 RUN 00:40:57 2:21:40 0
SPRINT 322 232 ALISSON ARAGAO M SEM SOUSA PB 39 SWIM 00:22:09 T1 00:02:28 BIKE 00:53:06 T2 00:03:05 RUN 00:30:45 1:51:33 0
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JOAO BATISTA DE LIMA FILHO

JEAN PONTES

PAULO SERGIO BARROS

ALLAN EMMANUEL DOS SANTOS SIL
JOSE WILL RODRIGUES

LUIZ MARCELO

FELIPE BARRETO

TARSO DE MATOS SOARES
WAGNER BARATA

ROGER DE MELO RODRIGUES
MILENO RODRIGUES

PATRICIO FABIANO DE ARAUJO
LEONARDO BORBA

WILLAMS MARINHO

RODRIGO LOPES DE SOUZA

SILVIO ROMERO DE SOUZA REIS
ANTONIO MARCOS SANTOS
TRESSO MEDEIROS

RODRIGO LUIZ

FREDERICO DE ALCANTARA E SILVA
MARCOS VALERIO ABRANTES ARAG/
ENIO ARRUDA DO VALE

LUIZ FERNANDO DE PAULA ARAUJO
RICARDO CARVALHEIRA
RAIMUNDO CAVALCANTI TERCEIRO
EUNES ARRUDA DO VALE JUNIOR
CHRYSTIAN LOPES DA SILVA

PAULO RAMOS DE ARAUJO

TELMO PEREIRA DA SILVA

ENIO KILDER OLIVEIRA DA SILVA
ROSEMBERG BEZERRA DUARTE
JOAO EDSON BARROS VIANA
EDUARDO GADELHA

EDGLAY DOMINGUES BEZERRA
PAULO TRIGUEIRO

FABIO ROBERTO ALVES

RICARDO ARAUJO DE SOUSA
ROMERO DANTAS MAIA

JOSE RICARDO DAHBAR ARBEX
ROBERTO SALGADO BEATO
HELANO DE SIQUEIRA NETO
VALDEMAR MEDEIROS DE NASCIMEN
BRUNO MENDONCA
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JAIRO DE GOIS
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BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
NO
NO
NO
NO

01:01:58
00:42:13
00:42:04
00:42:22
00:29:19
00:41:33
00:42:26
00:44:17
00:42:54
00:51:15
00:47:05
00:53:45
00:50:26
00:51:07
00:49:31
00:52:11
01:09:13
00:58:09
01:03:34
00:56:30
00:40:22
00:40:22
00:42:18
00:43:31
00:45:25
00:43:26
00:47:09
00:43:21
00:47:37
00:57:32
01:23:45
00:59:17
00:55:58
01:22:30
00:40:30
00:49:43
00:50:11
00:57:13
00:47:39
00:54:34
00:41:31
00:45:54
NO
NO
NO
NO

T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
NO
NO
NO
NO

00:03:24
00:01:07
00:01:09
00:00:58
00:03:03
00:00:59
00:01:56
00:01:19
00:01:51
00:01:20
00:02:18
00:02:12
00:02:21
00:01:58
00:02:28
00:01:22
00:01:20
00:01:25
00:02:19
00:02:19
00:01:14
00:01:01
00:01:34
00:01:07
00:01:01
00:01:03
00:01:32
00:01:30
00:01:40
00:04:07
00:02:35
00:03:02
00:02:44
00:02:18
00:01:23
00:01:26
00:01:56
00:01:15
00:01:43
00:02:27
00:01:00
00:02:14
NO
NO
NO
NO

RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN

NO

NO

NO

NO

00:37:19
00:22:02
00:20:52
00:23:08
00:28:58
00:25:49
00:26:02
00:29:03
00:28:06
00:24:08
00:29:50
00:21:07
00:32:46
00:19:40
00:29:25
00:25:24
00:41:21
00:29:24
00:41:43
00:32:06
00:22:53
00:24:26
00:24:21
00:24:46
00:22:21
00:26:50
00:27:09
00:27:22
00:30:06
00:33:00
00:43:47
00:30:11
00:35:42
00:28:59
00:25:57
00:27:08
00:26:40
00:25:18
00:30:18
00:29:25
00:22:02
00:26:40
NO
NO
NO
NO

2:07:17
1:22:16
1:25:19
1:25:56
1:26:28
1:27:28
1:30:10
1:34:40
1:34:50
1:37:08
1:40:41
1:43:14
1:43:32
1:44:22
1:45:00
1:45:51
2:46:32
1:54:07
2:12:29
1:54:37
1:23:04
1:24:32
1:28:30
1:29:08
1:29:13
1:30:57
1:37:35
1:40:29
1:48:25
2:30:39
2:38:16
1:56:41
2:03:10
2:45:37
1:28:13
1:40:00
1:40:09
1:41:24
1:41:44
1:54:00
1:22:10
1:39:09
NO
NO
NO
NO



CLASSIFICAGAO POR CATEGORIA DESAFIO 113 - VI ETAPA - JOAO PESSOA

prova

DESAFIO 1.
DESAFIO 1.
DESAFIO 1:
DESAFIO 1:
DESAFIO 1:
DESAFIO 1:

prova

DESAFIO 1.
DESAFIO 1.
DESAFIO 1.
DESAFIO 1:
DESAFIO 1:
DESAFIO 1:
DESAFIO 1:
DESAFIO 1:
DESAFIO 1.
DESAFIO 1.
DESAFIO 1:
DESAFIO 1:
DESAFIO 1:
DESAFIO 1:
DESAFIO 1:
DESAFIO 1:
DESAFIO 1.
DESAFIO 1.
DESAFIO 1.
DESAFIO 1:
DESAFIO 1:
DESAFIO 1:
DESAFIO 1:
DESAFIO 1:
DESAFIO 1.
DESAFIO 1.

prova

DESAFIO 1:
DESAFIO 1:
DESAFIO 1:
DESAFIO 1:
DESAFIO 1.
DESAFIO 1:

BIB
085
084
086
087
088
083

BIB
096
093
003
091
092
090
094
098
099
013
001
005
012
006
011
007
002
089
009
014
008
100
095
097
004
010

BIB
083
084
085
086
087
088

WND—‘S
(%2}

BwNne 8 o U A
A 10 10 10 10 10 10

00 N O

(%)
10 10 10 10 10 10 10 10 10

o

nome
JULIANA MAFRA
MARIA CECILIA LAGRECA DE PAIVA B.
CARLA FABRICIA DE ARAUJO CORDEI
CAMILA MARTINS VIANA DIAS
CRISTIANE MACHADO
RAFAELA LOESER DOS SANTOS CARV

nome
DYEGO JANUARIO

JOSE ALFREDO REZENDE SILVA
CAIO MONTEIRO

BRUNO ORDONHO

MARCELO CAVALCANTE DE SOUZA
DAVID FALCAO

ANTONIO MARTINS

FREDERICO ALMEIDA

NEY ROBSON FIALHO BEZERRA
DIOGO TENORIO

RODRIGO AMARAL

AMILTON DA CRUZ SANTOS
JANDERSON PONTES DE ASSIS
ARILSON VIEIRA MENEZES

DAVID SANTOS

ALZEMBERG ROQUE

JULIO CESAR GOMES

VAGNER DA COSTA DE SOUZA
JOSE ENRIQUE GONZALEZ VILLARINC
ALEXANDRE RAMOS BARBOSA
CARLOS KLEIN ROCHA BANDEIRA DE
KERLANO MARQUES

ANDRE MATIAS

RODRIGO CADETE

BRUNO FERREIRA DE ALMEIDA

nome
RAFAELA LOESER DOS SANTOS CARV
MARIA CECILIA LAGRECA DE PAIVA B,
JULIANA MAFRA
CARLA FABRICIA DE ARAUJO CORDEI
CAMILA MARTINS VIANA DIAS
CRISTIANE MACHADO

sexo

F
F
F
F
F
F

sexo
M
PEDRO HENRIQUE DUARTE NASCIME M

LTI LEREERER

sexo

F
F
F

F
F
F

assessoria
JU MAFRA
CB SPORTS
3+
FARNEZ| ASSESSORIA
HCJ TEAM
RAFA LOESER

assessoria
PEAKS
CB SPORTS
CB SPORTS
CAIO MONTEIRO
SEM
LM ASSESSORIA
CB SPORTS
SANTIAGO ASCENCO
CB SPORTS
RG MULTSPORTS
HC)
HCJ
ESTACAO TRAINING
FENIX ASSESSORIA
CB SPORTS
PEAKS
PEAKS
LM ASSESSORIA

PERSONAL ROSA ELISA

HCI TEAM
SEM
BARATA
CB SPORTS
CB SPORTS
HC

CB SPORTS

assessoria
RAFA LOESER
CB SPORTS
JU MAFRA
3+
FARNEZ| ASSESSORIA
HCJ TEAM

cidade
RECIFE
NATAL
MACEIO
JOAO PESSOA
RECIFE
ARACAJU

cidade
MACEIO
NATAL
NATAL
CARUARU
CARUARU
NATAL
NATAL
PARNAMIRIM
NATAL
JOAO PESSOA
RECIFE
RECIFE
JOAO PESSOA

RIO BRANCO - A

NATAL
RECIFE
MOSSORO
NATAL
MACEIO
RECIFE

VILA VELHA ES

MACEIO
PARNAMIRIM
PARNAMIRIM
RECIFE
NATAL

cidade
ARACAJU
NATAL
RECIFE
MACEIO
JOAO PESSOA
RECIFE

categoria

35
33
37
38
48
26

categoria

37
34
41
28
32
27
37
38
38
58
39
44
52
a4
50
a4
39
27
47
61
46
39
37
38
42
47

categoria

26
33
35
37
38
48

SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM

SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
NO
NO
NO
NO

SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM
SWIM

00:37:43
00:48:02
00:53:31
00:52:28
01:01:19
00:52:02

00:42:25
00:39:25
00:47:34
00:41:42
00:40:57
00:48:05
00:44:48
00:49:01
00:49:28
00:47:18
00:38:00
00:49:20
00:59:26
00:47:20
00:44:20
00:55:12
00:57:18
01:01:35
00:57:33
01:01:10
01:15:27
00:53:48
NO
NO
NO
NO

00:52:02
00:48:02
00:37:43
00:53:31
00:52:28
01:01:19

T1
T1
T1
T1
T1
T1

T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
NO
NO
NO
NO

T1
T1
T1
T1
T1
T1

00:01:07
00:01:44
00:02:57
00:02:14
00:03:56
00:02:32

00:02:17
00:01:46
00:01:51
00:01:45
00:01:04
00:01:31
00:02:22
00:01:27
00:01:25
00:03:50
00:00:10
00:02:26
00:02:14
00:01:27
00:02:18
00:02:34
00:02:33
00:03:13
00:03:53
00:03:54
00:05:28
00:01:44
NO
NO
NO
NO

00:02:32
00:01:44
00:01:07
00:02:57
00:02:14
00:03:56

parciais

BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE

02:53:39
02:56:25
03:17:26
03:08:30
03:26:18
04:06:09

parciais

BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
NO
NO
NO
NO

02:34:57
02:43:06
02:39:33
02:43:57
02:43:54
02:50:51
02:52:40
02:58:35
02:55:25
03:04:05
03:03:15
03:09:40
03:16:26
03:22:43
02:59:04
03:16:23
03:16:51
03:27:33
03:36:27
03:40:10
03:50:00
03:21:23
NO
NO
NO
NO

parciais

BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE
BIKE

04:06:09
02:56:25
02:53:39
03:17:26
03:08:30
03:26:18

T2
T2
T2
T2
T2
T2

T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
T2
NO
NO
NO
NO

T2
T2
T2
T2
T2
T2

00:01:00
00:01:35
00:04:51
00:04:11
00:04:02
00:03:06

00:01:41
00:01:42
00:02:15
00:01:31
00:01:50
00:01:14
00:02:57
00:01:22
00:02:40
00:03:44
00:04:38
00:02:16
00:02:08
00:02:56
00:03:33
00:03:06
00:04:41
00:03:52
00:06:00
00:05:51
00:06:10
00:03:54
NO
NO
NO
NO

00:03:06
00:01:35
00:01:00
00:04:51
00:04:11
00:04:02

RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN

RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN

NO

NO

NO

NO

RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN

01:50:13
01:45:50
01:54:07
02:08:54
02:15:02
02:51:04

01:29:14
01:38:42
01:38:56
01:44:56
01:50:04
01:41:46
01:41:59
01:42:13
01:52:34
01:51:48
02:05:29
01:56:16
01:54:48
02:04:55
02:30:25
02:09:23
02:06:26
02:09:33
02:06:35
02:26:57
02:10:52
03:07:41
NO
NO
NO
NO

02:51:04
01:45:50
01:50:13
01:54:07
02:08:54
02:15:02

tempo
5:23:42
5:33:36
6:12:52
6:16:17
6:50:37
7:54:53

tempo
4:50:34
5:04:41
5:10:09
5:13:51
5:17:49
5:23:27
5:24:46
5:32:38
5:41:32
5:50:45
5:51:32
5:59:58
6:15:02
6:19:21
6:19:40
6:26:38
6:27:49
6:45:46
6:50:28
7:18:02
7:27:57
7:28:30
NO
NO
NO
NO

tempo
7:54:53
5:33:36
5:23:42
6:12:52
6:16:17
6:50:37



prova BIB  POS nome sexo assessoria cidade categoria parciais tempo
DESAFIO 1: 091 12 CAIO MONTEIRO M CAIO MONTEIRO CARUARU 28 SWIM 00:41:42 T1 00:01:45 BIKE 02:43:57 T2 00:01:31 RUN 01:44:56 5:13:51
DESAFIO 1: 090 22 MARCELO CAVALCANTE DE SOUZA M LM ASSESSORIA NATAL 27 SWIM 00:48:05 T1 00:01:31 BIKE 02:50:51 T2 00:01:14 RUN 01:41:46 5:23:27
DESAFIO 1: 089 32 JULIO CESAR GOMES M LM ASSESSORIA NATAL 27 SWIM 01:01:35 T1 00:03:13 BIKE 03:27:33 T2 00:03:52 RUN 02:09:33 6:45:46
DESAFIO 1: 093 12 PEDRO HENRIQUE DUARTE NASCIME M CB SPORTS NATAL 34 SWIM 00:39:25 T1 00:01:46 BIKE 02:43:06 T2 00:01:42 RUN 01:38:42 5:04:41
DESAFIO 1: 092 22 BRUNO ORDONHO M SEM CARUARU 32 SWIM  00:40:57 T1 00:01:04 BIKE 02:43:54 T2 00:01:50 RUN 01:50:04 5:17:49
DESAFIO 1: 096 1° DYEGO JANUARIO M PEAKS MACEIO 37 SWIM 00:42:25 T1 00:02:17 BIKE 02:34:57 T2 00:01:41 RUN 01:29:14 4:50:34
DESAFIO 1: 094 22 DAVID FALCAO M CB SPORTS NATAL 37 SWIM 00:44:48 T1 00:02:22 BIKE 02:52:40 T2 00:02:57 RUN 01:41:59 5:24:46
DESAFIO 1: 098 32 ANTONIO MARTINS M SANTIAGO ASCENCO PARNAMIRIM 38 SWIM 00:49:01 T1 00:01:27 BIKE 02:58:35 T2 00:01:22 RUN 01:42:13 5:32:38
DESAFIO 1: 099 42 FREDERICO ALMEIDA M CB SPORTS NATAL 38 SWIM 00:49:28 T1 00:01:25 BIKE 02:55:25 T2 00:02:40 RUN 01:52:34 5:41:32
DESAFIO 1: 001 52 DIOGO TENORIO M HCQ RECIFE 39 SWIM 00:38:00 T1 00:00:10 BIKE 03:03:15 T2 00:04:38 RUN 02:05:29 5:51:32
DESAFIO 1: 002 62 ALZEMBERG ROQUE M PEAKS MOSSORO 39 SWIM 00:57:18 T1 00:02:33 BIKE 03:16:51 T2 00:04:41 RUN 02:06:26 6:27:49
DESAFIO 1: 100 72 CARLOS KLEIN ROCHA BANDEIRADE M BARATA MACEIO 39 SWIM 00:53:48 T1 00:01:44 BIKE 03:21:23 T2 00:03:54 RUN 03:07:41 7:28:30
DESAFIO 1: 003 12 JOSE ALFREDO REZENDE SILVA M CB SPORTS NATAL 41 SWIM 00:47:34 T1 00:01:51 BIKE 02:39:33 T2 00:02:15 RUN 01:38:56 5:10:09
DESAFIO 1: 005 22 RODRIGO AMARAL M HO RECIFE 44 SWIM  00:49:20 T1 00:02:26 BIKE 03:09:40 T2 00:02:16 RUN 01:56:16 5:59:58
DESAFIO 1: 006 32 JANDERSON PONTES DE ASSIS M  FENIX ASSESSORIA RIO BRANCO-A 44 SWIM 00:47:20 T1 00:01:27 BIKE 03:22:43 T2 00:02:56 RUN 02:04:55 6:19:21
DESAFIO 1: 007 42 DAVID SANTOS M PEAKS RECIFE 44 SWIM 00:55:12 T1 00:02:34 BIKE 03:16:23 T2 00:03:06 RUN 02:09:23 6:26:38
DESAFIO 1: 009 12 VAGNER DA COSTA DE SOUZA M PERSONAL ROSA ELISA MACEIO 47 SWIM 00:57:33 T1 00:03:53 BIKE 03:36:27 T2 00:06:00 RUN 02:06:35 6:50:28
DESAFIO 1: 008 22 ALEXANDRE RAMOS BARBOSA M SEM VILA VELHA ES 46 SWIM 01:15:27 T1 00:05:28 BIKE 03:50:00 T2 00:06:10 RUN 02:10:52 7:27:57
DESAFIO 1: 012 12 AMILTON DA CRUZ SANTOS M ESTACAO TRAINING JOAO PESSOA 52 SWIM 00:59:26 T1 00:02:14 BIKE 03:16:26 T2 00:02:08 RUN 01:54:48 6:15:02
DESAFIO 1: 011 22 ARILSON VIEIRA MENEZES M CB SPORTS NATAL 50 SWIM  00:44:20 T1 00:02:18 BIKE 02:59:04 T2 00:03:33 RUN 02:30:25 6:19:40
DESAFIO 1: 013 12 NEY ROBSON FIALHO BEZERRA M RG MULTSPORTS JOAO PESSOA 58 SWIM 00:47:18 T1 00:03:50 BIKE 03:04:05 T2 00:03:44 RUN 01:51:48 5:50:45
DESAFIO 1: 014 12 JOSE ENRIQUE GONZALEZ VILLARINC M HC TEAM RECIFE 61 SWIM 01:01:10 T1 00:03:54 BIKE 03:40:10 T2 00:05:51 RUN 02:26:57 7:18:02
DESAFIO 1: 095 X KERLANO MARQUES M CB SPORTS PARNAMIRIM 37 NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
DESAFIO 1. 097 X ANDRE MATIAS M CB SPORTS PARNAMIRIM 38 NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
DESAFIO 1. 004 X  RODRIGO CADETE M HO RECIFE 42 NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
DESAFIO 1. 010 X BRUNO FERREIRA DE ALMEIDA M CB SPORTS NATAL 47 NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO

TRIO DESAFIO 113

prova BIB  POS nome sexo assessoria cidade categoria parciais tempo

DESAFIO 1. 015 12 LAMARK/IGOR /DIOGO M CB SPORTS JOAO PESSOA 31 SWIM 00:48:18 T1 00:01:10 'BIKE: 02:55:57 T2 00:00:56 RUN 01:34:56 5:21:17



